年長児保護者様

きりん組で過ごすのも、残りわずかとなりました。小さかったこどもたちですが、心も体も大きく成長しましたね。

そんなきりん組さんの小学校への「はばたき」を保護者の皆様と、職員でお祝いしたいと思います。

下記の通り式を執り行いますので保護者の皆様からの出席をお願いします。

◎今年は親子で並んで着席していただきます。

（もうひと方のお席はホール後方に別でご用意しておきます。）

◎近くの方はできるだけ徒歩でおいでください。

              車でお越しの方は「乳児保育園みらい」の駐車場に数台停められますのでご利用下さい。

◎出席する方は大人 2名までです。小さいごきょうだいは大人が抱っこしてお座りください。

その他小学生さんはお一人までとさせていただきます。その場合はお知らせください。

会場の都合上ご協力お願いします。

２０２５年２月１８日（火）

牡丹山ひかりこども園

園長 堀口 結花里

はばたきの会（卒園式）のご案内

記
             日 時      ２０２５年３月２２日（土）

                        集合     ９：４５

                        式 開始 10：１5～１１：００

◇式開始までの 30分間はフリータイムとします。屋外や、きりん組の保育室で

写真撮影をしたり…おしゃべりを楽しんだり…ゆっくりとお過ごしください。

※他の保育室では保育を行っておりますので、お部屋には入れません。

 場 所     ・牡丹山ひかりこども園２F ホール

        服 装     ・自由  上は、園服を着用